
UCHWAŁA NR XXVII/203/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli przeprowadzenia działań zmierzających do przystąpienia Górnośląsko – 
Zagłębiowskiej Metropolii do komunalnych spółek prawa handlowego realizujących przewozy 

pasażerskie w transporcie publicznym 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 11 ust. 2 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r., na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przeprowadzenia działań zmierzających do przystąpienia Górnośląsko – 
Zagłębiowskiej Metropolii do komunalnych spółek prawa handlowego realizujących przewozy pasażerskie 
w transporcie publicznym, w sposób umożliwiający udzielanie tym podmiotom zamówień sektorowych 
w trybie bezpośrednim, w zakresie publicznych usług transportu zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

Id: B5F6C87F-9881-4502-ADC4-23DB5C5B6315. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-309419692 
 Imię: Arkadiusz 
 Nazwisko: Chęciński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: B5F6C87F-9881-4502-ADC4-23DB5C5B6315. Podpisany Strona 2




